

# 2021 - Rok Metalowego Wotu

*Prognoza dla Ognia Yang*



Małgorzata Gałkowska-Błądek  
Feng Shui bez magii i zabobonów®

[www.tradfs.com](http://www.tradfs.com)

# Osoby Ognia Yang 丙



Rok Wołu zapowiada się jako bardzo dobry pod względem finansów. Wreszcie uda się zrealizować i spieniężyć jakiś wcześniejszy pomysł.

Będzie motywacja i ambicja dokonania czegoś naprawdę dużego. Jednak nie licz na pomoc.



Musisz zakasać rękawy i wszystko zrobić sam. Ale za to będzie większa satysfakcja!

Mniej będzie teraz spotkań towarzyskich i z tego powodu możesz mieć gorszy nastrój.

Czasem możesz mieć nawet wrażenie że nikt Cię nie zauważa. Zmęczenie tym czasem może też dawać się we znaki. Zapalaj więcej świec wokół siebie, posiedź przy kominku, użyj więcej czerwieni w garderobie.

Już niedługo wszystko będzie radośniejsze. Jeszcze trochę.

Jeśli jesteś mężczyzną masz szansę spotkać słodką miłość.





Wiele spraw będzie wymagać teraz niestandardowego podejścia. Wreszcie możesz się wykazać swoją kreatywnością. Masz teraz szansę się mocno „wybić”, ponieważ konkurencja zajęta jest własnymi sprawami.

Finanse powinny się poprawić na tyle, aby pozwolić Ci nawet coś odłożyć na później. Niewykluczony awans i podwyżka. Musisz jednak włożyć więcej wysiłku w reklamę.

Nie pozwól aby pesymizm podciął Ci skrzydła.  
Poszukaj inspiracji w mądrych książkach i zacznij  
przygotowywać się do nowego etapu w życiu.  
W Roku Tygrysa, znów będziesz na fali, ale ta fala  
niewiele przyniesie, jeśli teraz na to nie zapracujesz.

Zdrowie powinno dopisać,  
ale uważaj na przeziębienia.  
Znajdź radość w codziennych  
czynnościach takich jak gotowanie  
czy uprawa ziół. Zdziwisz się jak  
bardzo podniesie to wibracje  
Twojej energii.



Według tradycyjnej chińskiej astrologii, jeśli w godzinie, dniu, miesiącu lub roku masz znak Wołu lub Owcy – czekają Cię zmiany, ważne decyzje, podróże a może nawet przeprowadzka.

Na wszelki wypadek można wtedy zaopatrzyć się w breloczek z figurką lub wizerunkiem Szczura.



Piękne Szczurki i inne talizmany można nabyć tutaj:

<https://www.facebook.com/fabrykawrozb/>

Te przepowiednie są uogólnione, bo odnoszą się tylko do wpływu roku na Twój dzień urodzenia. Traktuj to właśnie w ten sposób – jako ogólną wskazówkę.

Prawdziwa analiza astrologiczna uwzględnia rok, miesiąc, dzień i godzinę urodzenia.

Więcej informacji: [www.tradfs.com](http://www.tradfs.com)

*Autor:*

*Małgorzata Gałkowska-Błądek*

*Feng Shui bez magii i zabobonów®*